

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky ZAK-2018-015.3.1		Zakázka NEMOCNICE ŠUMPERK - čerpání rozpočtové rezervy	
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2018	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Vodovod d 160 mm		
SO_02	Chráničky kopoflex		
SO_03	Oprava vodovodu		
SO_04	Uliční vpust navíc		
SO_05	Sloup VO		
SO_06	Přeložka telefonních kabelů		
SO_07	Jádrový odvrt šachty Š4 + propojení		
SO_08	Zatěsnění otvoru šachty Š2		
SO_09	Propojení odtoku z kolektoru		
SO_10	Bourání a zásyp septiku		
SO_11	Bourání kolektoru		
SO_12	Vybudování suchovodu pro přeložku vody v trase B2		
SO_13	Přeložka vodovodu v trase B2		
SO_14	Přípojka vody k pavilonu F		
SO_15	Chybějící skladba šachty Š8		
SO_16	Nákup dlažby - půlek		
17	Stavební objekt 17		
SO_17	Odečet provizorní nerealizované		
SO_18	Odečet SC vrstva a dlažba nerealizovaná		
SO_19	Odečet pasportizace		
SO_20	Rezerva po objektech		
SO_21	Asfalt navíc		
		Celkem (bez DPH)	0
		DPH	0
		DPH 21 % ze základny: 0	0
		Celkem (včetně DPH)	0
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

NEMOCNICE ŠUMPERK - čerpání rozpočtové rezervy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vodovod d 160 mm	82 056	17 232	99 287
046: Zemní práce pro montážní práce	1 228	258	1 485
1: Zemní práce	37 691	7 915	45 606
4: Vodorovné konstrukce	1 389	292	1 680
8: Trubní vedení	16 790	3 526	20 316
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 155	663	3 817
997: Přesun sutě	7 495	1 574	9 069
998: Přesun hmot	14 309	3 005	17 314
SO_03: Oprava vodovodu	62 986	13 227	76 213
1: Zemní práce	22 467	4 718	27 185
722: Vnitřní vodovod	2 406	505	2 912
8: Trubní vedení	16 469	3 458	19 927
998: Přesun hmot	6 643	1 395	8 039
V07: Provozní vlivy	15 000	3 150	18 150
SO_04: Uliční vpust navíc	21 278	4 468	25 747
87: Potrubí z trub plastických a skleněných	13 619	2 860	16 479
89: Ostatní konstrukce	7 318	1 537	8 854
998: Přesun hmot	342	72	413
SO_05: Sloup VO	12 000	2 520	14 520
046: Zemní práce pro montážní práce	12 000	2 520	14 520
SO_06: Přeložka telefonních kabelů	49 637	10 424	60 061
021: Silnoproud	40 983	8 606	49 589
1: Zemní práce	4 654	977	5 631
V04: Inženýrská činnost	4 000	840	4 840
SO_07: Jádrový odvrt šachty Š4 + propojení	18 046	3 790	21 836
009: Ostatní konstrukce a práce	18 046	3 790	21 836
SO_08: Zatěsnění otvoru šachty Š2	4 850	1 019	5 869
009: Ostatní konstrukce a práce	4 850	1 019	5 869

SO_09: Propojení odtoku z kolektoru	4 960	1 042	6 002
8: Trubní vedení	4 960	1 042	6 002
SO_10: Bourání a zásyp septiku	163 331	34 300	197 630
1: Zemní práce	54 608	11 468	66 075
3: Svislé a kompletní konstrukce	54 572	11 460	66 033
997: Přesun sutě	15 892	3 337	19 229
998: Přesun hmot	38 259	8 034	46 294
SO_11: Bourání kolektoru	81 088	17 028	98 116
003: Svislé konstrukce	22 675	4 762	27 437
3: Svislé a kompletní konstrukce	52 005	10 921	62 926
997: Přesun sutě	6 408	1 346	7 754
SO_20: Rezerva po objektech	- 515 000	- 108 150	- 623 150
OST: Ostatní	- 515 000	- 108 150	- 623 150
SO_21: Asfalt navíc	14 769	3 101	17 870
001: Zemní práce	14 769	3 101	17 870
Celkem (bez DPH)	0		
DPH	0		
DPH 21 % ze základny: 0	0		
Celkem (včetně DPH)	0		

Zakázka:

NEMOCNICE ŠUMPERK - čerpání rozpočtové rezervy

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Vodovod d 160 mm							82 056
046: Zemní práce pro montážní práce							1 228
1.	B	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	22,0	11	246
<i>Plný popis:</i>							
2.	MP	460510054	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	44,0	22	981
<i>Plný popis:</i>							
1: Zemní práce							37 691
3.	B	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. / vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	17,6	45	792
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 22*0,8					17,6		
4.	B	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a - spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	17,6	400	7 047
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 22*0,8*(1,4-0,1-0,3)					17,6		
5.	B	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a - spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	8,8	163	1 434
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 17,6*0,5					8,8		
50%					-		
6.	B	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	17,6	247	4 347
<i>Plný popis:</i>							
7.	B	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m	m3	17,6	175	3 080
<i>Plný popis:</i>							
8.	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	31,68	112	3 548
<i>Plný popis:</i>							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: 17,6*1,8					31,68		
9.	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,08	121	1 698
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 22*0,8*(1,4-0,1-0,5)					14,08		
10.	B	58344171	šterkodří frakce 0-32	t	28,16	299	8 414
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 14,08*2					28,16		
11.	B	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny sítím	m3	7,04	340	2 394
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 22*0,8*0,4					7,04		
12.	B	583373310	šterkopísek frakce 0/22	t	13,728	269	3 692
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 7,04*1,95					13,728		
13.	SP	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	17,6	71	1 244
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 10</i>							
Výkaz výměr: 22*0,8					17,6		
4: Vodorovné konstrukce							1 389
14.	B	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,76	789	1 389
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 22*0,8*0,1					1,76		
8: Trubní vedení							16 790
15.	B	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	22,0	11	246
<i>Plný popis:</i>							
16.	SP	871321221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 9,5 mm	m	22,0	105	2 310
<i>Plný popis: Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm</i>							
17.	SP	877321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	4,0	360	1 440
<i>Plný popis: Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 160</i>							
18.	H	28613132	potrubí vodovodní PE100 PN 10 SDR17 6m 12m 160x9,5mm	m	22,0	425	9 350
<i>Plný popis: Potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 160 x 9,5 mm</i>							
19.	H	28614923	elektrospojka SDR 17 PE 100 PN 10 D 160mm	kus	4,0	598	2 392

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<i>Plný popis: Elektrospojka SDR 17, PE 100, PN 10, d 160</i>							
20.	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	22,0	48	1 052
<i>Plný popis: Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm</i>							
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 155
21.	B	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	44,0	72	3 155
<i>Plný popis:</i>							
997: Přesun sutě							7 495
22.	B	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	3,872	470	1 820
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 22*0,8*0,1*2,2					3,872		
23.	B	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	14,432	92	1 331
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 10,56+3,872					14,432		
24.	B	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	14,432	132	1 905
<i>Plný popis:</i>							
25.	B	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za - každý další i započatý 1 km	t	86,592	11	961
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 14,432*6					86,592		
26.	B	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,56	140	1 478
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 22*0,8*0,3*2					10,56		
998: Přesun hmot							14 309
27.	B	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu - dopravní vzdálenost do 15 m	t	41,888	342	14 309
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 28,16+13,728					41,888		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_03: Oprava vodovodu							62 986
1: Zemní práce							22 467
41.	B	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	9,792	247	2 419
<i>Plný popis:</i>							
42.	B	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m	m3	9,792	175	1 714
<i>Plný popis:</i>							
43.	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	17,626	112	1 974
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 9,792*1,8					17,626		
44.	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,072	121	853
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 9,792-2,72					7,072		
45.	B	58344171	šterkodrtí frakce 0-32	t	14,144	299	4 226
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 7,072*2					14,144		
46.	B	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez / prohození sypaniny sítím	m3	2,72	340	925
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 2*2*0,5					2,0		
1,2*1,2*0,5					0,72		
47.	B	583373310	šterkopísek frakce 0/22	t	5,304	269	1 426
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 2,72*1,95					5,304		
48.	SP	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	9,792	836	8 186
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných</i>							
Výkaz výměr: 2*2*1,8					7,2		
1,2*1,2*1,8					2,592		
49.	SP	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,896	152	744
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3</i>							
Výkaz výměr: 9,792*0,5					4,896		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
722: Vnitřní vodovod							2 406
50.	SP	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	3,0	46	138
<i>Plný popis: Armatury přírubové montáž zemních souprav ostatních typů</i>							
51.	H	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	kus	3,0	756	2 268
<i>Plný popis: Souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 2,0 m</i>							
8: Trubní vedení							16 469
52.	SP	891211912	Výměna vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,0	767	1 534
<i>Plný popis: Výměna vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 50</i>							
53.	H	42221114	šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16	kus	2,0	4 480	8 960
<i>Plný popis: Šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 50 mm PN16</i>							
54.	SP	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,0	302	906
<i>Plný popis: Osazení poklopů litinových ventilových</i>							
55.	SP	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,0	775	775
<i>Plný popis: Osazení poklopů litinových hydrantových</i>							
56.	H	42291402	poklop litinový ventilový	kus	3,0	498	1 494
<i>Plný popis: Poklop litinový - ventilový</i>							
57.	H	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,0	1 780	1 780
<i>Plný popis: Poklop litinový - hydrantový DN 80</i>							
58.	H	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI - UNI	ks	3,0	167	501
<i>Plný popis:</i>							
59.	H	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP -	ks	1,0	519	519
<i>Plný popis:</i>							
998: Přesun hmot							6 643
60.	B	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu - dopravní vzdálenost do 15 m	t	19,448	342	6 643
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 14,144+5,304					19,448		
V07: Provozní vlivy							15 000
61.	ON	079002000	Ostatní provozní vlivy - odstávka vody	ks	1,0	15 000	15 000
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy</i>							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_04: Uliční vpust navíc							21 278
87: Potrubí z trub plastických a skleněných							13 619
62.	B	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	6,72	292	1 962
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 7*0,8*1,2					6,72		
63.	B	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3,36	24	79
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 6,72*0,5					3,36		
64.	B	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	6,72	75	503
<i>Plný popis:</i>							
65.	B	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m	m3	6,72	175	1 176
<i>Plný popis:</i>							
66.	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	12,096	112	1 355
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 6,72*1,8					12,096		
67.	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,92	121	473
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 7*0,8*0,7					3,92		
68.	B	58344171	šterkodrtí frakce 0-32	t	7,84	299	2 343
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 3,92*2					7,84		
69.	B	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny sítím	m3	2,24	340	762
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 7*0,8*0,4					2,24		
70.	B	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	4,368	269	1 175

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 2,24*1,95					4,368		
71.	B	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,56	895	501
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 7*0,8*0,1					0,56		
72.	B	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	7,0	113	791
<i>Plný popis:</i>							
73.	B	28611195	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x500 mm SN10	m	7,0	317	2 219
<i>Plný popis:</i>							
74.	B	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek - nebo redukcí DN 150	kus	1,0	178	178
<i>Plný popis:</i>							
75.	B	28612016	přechod kanalizační PP KG na kameninové hrdlo DN 160	kus	1,0	103	103
<i>Plný popis:</i>							
89: Ostatní konstrukce							7 318
76.	B	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do - 100 m3	m3	1,2	388	465
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 1*1*1,2					1,2		
77.	B	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám - za lepidlost horniny tř. 3	m3	0,6	38	23
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 1,2*0,5					0,6		
78.	B	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1,2	75	90
<i>Plný popis:</i>							
79.	B	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m	m3	1,2	175	210
<i>Plný popis:</i>							
80.	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,16	112	242
<i>Plný popis:</i>							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: 1,2*1,8					2,16		
81.	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,5	121	60
<i>Plný popis:</i>							
82.	B	58344171	šterkodř frakce 0-32	t	1,0	299	299
<i>Plný popis:</i>							
83.	B	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,1	789	79
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 1*1*0,1					0,1		
84.	SP	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,0	5 850	5 850
<i>Plný popis: Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm</i>							
998: Přesun hmot							342
85.	B	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu - dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,0	342	342
<i>Plný popis:</i>							
SO_05: Sloup VO							12 000
046: Zemní práce pro montážní práce							12 000
86.	MP	X1	Demontáž a zpětná montáž sloupu VO	kus	1,0	12 000	12 000
<i>Plný popis:</i>							
SO_06: Přeložka telefonních kabelů							49 637
021: Silnoproud							40 983
87.	MP	X2	Oprava 2x 50XN0,4 , viz.samostatný rozpočet	kus	1,0	40 983	40 983
<i>Plný popis:</i>							
1: Zemní práce							4 654
88.	B	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	2,0	247	494
<i>Plný popis:</i>							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
89.	B	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m	m3	2,0	175	350
<i>Plný popis:</i>							
90.	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,6	112	403
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 2*1,8					3,6		
91.	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,0	121	121
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 4*0,5*0,5					1,0		
92.	B	58344171	Štěrkodrt frakce 0-32	t	2,0	299	598
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 1*2					2,0		
93.	B	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez / prohození sypaniny sítím	m3	1,0	340	340
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 4*0,5*0,5					1,0		
94.	B	583373310	Štěrkopísek frakce 0/22	t	1,95	269	524
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 1*1,95					1,95		
95.	SP	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	2,0	836	1 672
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných</i>							
Výkaz výměr: 4*0,5*1					2,0		
96.	SP	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,0	152	152
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3</i>							
V04: Inženýrská činnost							4 000
97.	ON	049002000	Ostatní inženýrská činnost	ks	1,0	4 000	4 000
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost</i>							

SO_07: Jádrový odvrt šachty Š4 + propojení

18 046

009: Ostatní konstrukce a práce

18 046

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
98.	SP	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,59	9 400	5 546

Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 mm

99.	MP	X3	Propoj stávající kanalizace + zapravení odvrtného otvoru, Ergelit	kus	1,0	12 500	12 500
-----	----	----	---	-----	-----	--------	--------

Plný popis:

SO_08: Zatěsnění otvoru šachty Š2

4 850

009: Ostatní konstrukce a práce

4 850

100.	MP	X4	Zatěsnění otvoru šachty Š2, - Ergelit	kus	1,0	4 850	4 850
------	----	----	---------------------------------------	-----	-----	-------	-------

Plný popis:

SO_09: Propojení odtoku z kolektoru

4 960

8: Trubní vedení

4 960

101.	MP	X5	Propojení odtoku z kolektoru, úsek š4-š5	kus	1,0	4 960	4 960
------	----	----	--	-----	-----	-------	-------

Plný popis:

SO_10: Bourání a zásyp septiku

163 331

1: Zemní práce

54 608

102.	B	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	56,0	121	6 754
------	---	-----------	--	----	------	-----	-------

Plný popis:

Výkaz výměr: 4*(6-2)*3,5

56,0

103.	B	58344171	šterkodří frakce 0-32	t	112,0	299	33 466
------	---	----------	-----------------------	---	-------	-----	--------

Plný popis:

Výkaz výměr: 56*2

112,0

104.	SP	X6	Provápění septiku	kus	1,0	3 500	3 500
------	----	----	-------------------	-----	-----	-------	-------

Plný popis:

105.	SUB	X7	Odvoz a likvidace splašků	kus	1,0	10 888	10 888
------	-----	----	---------------------------	-----	-----	--------	--------

Plný popis:

3: Svislé a kompletní konstrukce

54 572

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
106.	B	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - železobetonu	m3	12,4	4 401	54 572
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 4*6*0,4					9,6		
strop					-		
2*3,5*1*0,4					2,8		
stěny					-		
997: Přesun sutě							15 892
107.	B	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	24,8	92	2 287
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 12,4*2					24,8		
108.	B	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	24,8	132	3 274
<i>Plný popis:</i>							
109.	B	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za - každý další i započatý 1 km	t	148,8	11	1 652
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 24,8*6					148,8		
110.	B	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	24,8	350	8 680
<i>Plný popis:</i>							
998: Přesun hmot							38 259
111.	B	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu - dopravní vzdálenost do 15 m	t	112,0	342	38 259
<i>Plný popis:</i>							
SO_11: Bourání kolektoru							81 088
003: Svislé konstrukce							22 675
112.	SP	311113145	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	7,5	1 670	12 525
<i>Plný popis: Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm</i>							
Výkaz výměr: 1,5*2,5*2					7,5		
113.	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,25	40 600	10 150
<i>Plný popis: Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500</i>							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3: Svislé a kompletní konstrukce							52 005
114.	B	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - železobetonu	m3	5,0	4 401	22 005
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 5					5,0		
115.	SP	X8	Odstranění a likvidace stávajících trubek kolektoru	soubor	1,0	20 000	20 000
<i>Plný popis:</i>							
116.	SP	X9	Odstávky vody, inženýring	soubor	1,0	10 000	10 000
<i>Plný popis:</i>							
997: Přesun sutě							6 408
117.	B	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	10,0	92	922
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 5*2					10,0		
118.	B	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	10,0	132	1 320
<i>Plný popis:</i>							
119.	B	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za - každý další i započatý 1 km	t	60,0	11	666
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 10*6					60,0		
120.	B	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	10,0	350	3 500
<i>Plný popis:</i>							
SO_20: Rezerva po objektech							- 515 000
OST: Ostatní							- 515 000
1.	B	052103000	Rezerva investora - rozpočtová rezerva SO 9001	soub	- 1,0	290 000	- 290 000
<i>Plný popis:</i>							
1.	B	052103000_01	Rezerva investora - rozpočtová rezerva SO 9002	soub	- 1,0	50 000	- 50 000
<i>Plný popis:</i>							
1.	B	052103000_02	Rezerva investora - rozpočtová rezerva SO 9003	soub	- 1,0	175 000	- 175 000
<i>Plný popis:</i>							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SO_21: Asfalt navíc				14 769
			001: Zemní práce				14 769
209.	SP	X11	Vrstva z asfaltového betonu ACO11, po doplnění, tl. 50 mm	m2	40,574	364	14 769

Plný popis:

Digitálně
podepsal [redacted]
[redacted]
Datum:
2019.08.01
07:23:48 +02'00'